
 

 

 

  

Comune di  

Torre de’ Negri 
 

PROVINCIA DI PAVIA 
 

 

 
 

C.C. 

 
 

17 

 

 

22/07/2019 

 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti. 

 
 
 
L’anno DUEMILADICIANNOVE, addì Ventidue del mese di Luglio, alle ore 19.05 nella 
sede comunale. 
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito il 
Consiglio Comunale in sessione ordinaria ed in seduta pubblica di I convocazione. 
 
Risultano: 
 

  

PRESENTI 

 

ASSENTI 
  

PRESENTI 

 

ASSENTI 

 

RIBONI Mara        X  BIANCHI Elena Cristina  X 

BELTRAME Stefano        X  MANESCHI Alessandro Achille X  

GERLA Angelo        X  PEVERI Andrea X  

BELTRAME Fabio        X  MANESCHI Adriana  X 

CAPOFERRI Giacomo        X     

MARAZZI Maurizio        X             

FINIZIO Massimo        X  Totale 9 2 

   
 

 
 

 
 

 

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Polizzi Concettina. 
 
La Sig.ra Riboni Mara assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza 
dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno: 
 
 
 
 
 

 



 

 

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti. 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Su proposta del Presidente; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica espresso dall’Assessore competente; 
 
Con voti  7   favorevoli e n. 2 astenuti (Maneschi Alessandro Achille e Peveri Andrea) per i 
verbali della seduta consiliare del 30/04/2019 e con voti unanimi per la seduta consiliare del 
10/06/2019 ;  
 
 
 
                                                       D E L I B E R A 
 
 
 
di approvare i verbali delle precedenti sedute, in data 30 Aprile 2019 dal n. 8 al n. 9 e in 
data 10/06/2019 dal n. 10 al n. 16. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

COMUNE DI TORRE DE’ NEGRI 

C.A.P. 27011             (Provincia di Pavia) 

____________ 

 
 
 

 

ALLEGATO ALLA DELIBERA DI C.C. N.  17 del  22/07/2019. 

 

 

 

 

Il sottoscritto Assessore al Personale e Affari Generali nominato responsabile del servizio 

con delibera di Giunta Comunale n. 35 del 24/06/2019; 

 

Vista la proposta di deliberazione riguardante il seguente oggetto: 

 

 

 
Lettura e approvazione verbali sedute precedenti. 
 
 

E S P R I M E 
 

 

 

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della suddetta proposta. 

 

 

 

Torre de’Negri, addì  22/07/2019 

 

 

                   L’ASSESSORE 

                       (F.to Marazzi Maurizio) 



 

 

Fatto, letto e sottoscritto: 
 
   
IL PRESIDENTE                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE     
   Riboni Mara Polizzi Concettina 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di 
questo Comune il giorno    10/09/2019               e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Lì,  10/09/2019 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Polizzi Concettina 
 
 

. 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno     

 
 per decorrenza del termine di cui all’art. 134 comma 3 del D.L.gs. n. 267 del 18.8.2000 

T.U.E.L. 
 
Torre de’ Negri, lì   
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               Polizzi Concettina 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

x



 

 

 
Fatto, letto e sottoscritto: 
 
 
  
IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to Riboni Mara F.to Polizzi Concettina 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo Pretorio di 
questo Comune il giorno  10/09/2019               e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Lì,  10/09/2019                     
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Polizzi Concettina 
 
 

. 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno    

 
 per decorrenza del termine di cui all’art. 134 comma 3 del D.L.gs. n. 267 del 18.8.2000 

T.U.E.L. 
 
Torre dè Negri, lì    
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               F.to Polizzi Concettina 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

x

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo . 
 
Lì,10/09/2019  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Polizzi Concettina 
 


